
Id: YKIUU-PCQXH-DIYUX-HNBEV-KYKMS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CV/1439/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie wyrażenia woli realizacji przez Gminę Miejską Kraków programów z zakresu opieki nad 
dzieckiem w ramach konkursów ogłaszanych przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 17 ust.1 
pkt 13, art. 19 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175 
poz. 1362 z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Kraków wyraża wolę realizacji programów z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną 
pn: „Program pracy z rodziną wieloproblemową”, „Mowa – rozmowa – porozumienie”, „Pukam do drzwi 
dorosłości. Wspieranie rozwoju wychowanków rodzinnej pieczy zastępczej”, finansowanych ze środków 
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


